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TONY HAWK'S PROJECT 8

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0319

Producent Brak

Opis produktu
Tony Hawk’s Project 8 jest symulatorem jazdyna deskorolce, należącym do popularnej serii. Pragnąc wykorzystaćmoc,
drzemiącą w konsolach starszej i nowszej generacji,developerzy stworzyli engine do podstaw. Zadbali o zaawansowanąfizykę,
realistyczny model jazdy i rozbudowaną animację każdegotricku (w tym celu przeprowadzili sesję motion capture z
dwunastomaprofesjonalnymi skateboardzistami).

Na gracza czeka duże miasto, po którym może sięswobodnie poruszać. Wraz z postępem w grze uzyskujemy dostęp
dokolejnych jego rejonów. W porównaniu do poprzednich części terenjest bardziej zróżnicowany - pomiędzy poszczególnymi
ulicamizdarzają się spore różnice wysokości, dzięki czemu możemy np.rozwijać duże prędkości korzystając ze stromych
wzniesień.

Gracz na swojej drodze napotyka różnych entuzjastówdeskorolki, przechodniów, reporterów etc. Wielu z nich stawia
przednaszym bohaterem rozmaite wyzwania. Podejmując się ich wykonania,wybieramy stopień trudności (standardowo są
trzy). W ten sposóbmożemy wiele razy podchodzić do jednego zadania, dostosowując jeodpowiednio do naszych umiejętności.
W grze zawarte zostało równieżwiele ukrytych przejść, misji pobocznych i mini-gier.

Autorzy zadbali o większą interakcję z otoczeniem,przez co przechodnie i inni zawodnicy żywiołowo reagują na
naszezachowanie. Jeśli decydujemy się na wykonywanie rozbudowanych iefektownych tricków, to możemy liczyć na brawa i
słowa pochwały.Jeśli natomiast nie udaje nam się popisać przed innymi, zostajemywyśmiani. Poza tym na terenie miasta
znajduje się wiele elementów,które możemy przemieszczać, tworząc w ten sposób własny torprzeszkód.

Postawiono na maksymalny realizm jazdy nadeskorolce, w związku z tym nie mamy co liczyć na znane zwcześniejszych odsłon
serii bieganie i skakanie po ścianach.Zamiast tego otrzymaliśmy szeroki wachlarz znanych z rzeczywistościakrobacji, które
możemy łączyć w efektowne serie.

Film: http://www.youtube.com/v/TJEhoR4uuOA%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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